2022 年１月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードエンタープライズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号：4415 東証マザーズ）

問 合 せ 先 総務部 部長代理 津 田  佳 裕

 (TEL 06-6311-4511)

組織変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び執行役員人事を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022 年２月１日付）

(1)代表取締役社長の直下に提携推進室及び事業推進室を新設いたします。

(2)コンサルティング事業本部の東日本支社・西日本第一支社・西日本第二支社の配下に支店を新設い

たします。

２．執行役員人事（2022 年２月１日付）

氏名 新役職 現役職

山本 和生

執行役員 提携推進室 室長

東日本第一支社 支社長

畑江 一生

執行役員 経営企画室 室長

経営企画室 室長

以 上